
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

São Miguel Arcanjo 
Município de Interesse Turístico 

Secretaria Municipal de Administração 
Setor de Recursos Humanos 

 

PORTARIA Nº 0106 DE 16 DE JULHO DE 2021. 

 

 

Paulo Ricardo da Silva, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

    Artigo 1º – Nomear os membros da COMISSÃO TEMPORÁRIA DE PROCESSO 

SELETIVO, da Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo, para o Processo Seletivo Simplificado 

03/2021, referente à contratação por prazo determinado de Professores para atender à necessidade 

temporária de excepcional interesse público da Secretaria Municipal de Educação.  

 

 Artigo 2º - A Comissão de que trata o caput deste artigo é composta pelos seguintes 

membros: 

 

• José Eduardo da Silva Alves – PIS/PASEP 1.900.49059-12 

• Michele Regina Ferreira – PIS/PASEP 1.900.81900-71 

• Janaina Cristiane da Silva Monteiro – PIS/PASEP 1.297.13452-48 

• Adriana Gonçalves de Melo – PIS/PASEP 1.245.94528-47 

• Estefânia Ferreira França de Almeida – PIS/PASEP 1.260.21092-33 

• Maria Suely Assunção da Silva Lima Noronha – PIS/PASEP 1.705.58180-50 

• Marcos Antônio Bezerra Junior – PIS PASEP 1.277.58372-57 

• Ulisses de Moraes Rosa – PIS/PASEP 1.902.71974-85 

• Jael Vieira Macedo de Oliveira – PIS/PASEP 1.260.68652-29 

• Cleonice Apolinário Vieira – PIS/PASEP 1.089.90219-40 

 

Artigo 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

                  São Miguel Arcanjo, 16 de julho de 2021. 

 

 

 

Paulo Ricardo da Silva 

Prefeito Municipal 

 

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, afixada na sede da Prefeitura, e 

arquivada no Cartório local na data supra. 

 

 

 

Ana Paula Bianchi de Almeida 

Secretaria Municipal de Administração 

 


